او افزود که از پویش موسوم به»بهترین برای انگلیس«
در جهت مخالفت با خروج از اتحادیــه اروپا و برگزاری مجدد

همه پرسی برگزیت حمایت می کند.
وی هشدار داد که رأی انگلیسی ها به خروج از اتحادیه اروپا
در همه پرسی 23ژوئن، می تواند منجر به سقوط ارزش پوند و

یک چهارشنبه سیاه دیگر در انگلیس شود.
چهارشــنبه ســیاه به روز شــانزدهم ســپتامبر 1992
میلادی)25شهریور 1371 خورشیدی( اطلاق می شود که
در این روز انگلیس شاهد خروج از سیستم پولی اروپا و سقوط

شدید ارزش پوند در برابر دلار و مارک آلمان بود.
گفته می شود جرج سوروس در این روز سودی چند میلیارد
دلاری به دست آورد و رسانه ها و اهل بورس به او لقب »مردی

که بانک مرکزی انگلستان را شکست داد « دادند.